



CompanyCar & Rent ApS

Falkevej 19, 8800 Viborg

CVR-nr. 43 53 56 41

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Klaus Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

CompanyCar & Rent ApS

Falkevej 19

8800 Viborg

CVR-nr.: 43 53 56 41

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Klaus Nielsen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Aalborgvej 51

9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel af biler og motorcykler, herunder udlejning, leasing og autoreparation samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.808 kr. mod 68.613 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.227 kr. mod 53.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	11.808	68.613
Øvrige finansielle omkostninger	15	-36
Resultat før skat	11.823	68.577
Skat af årets resultat	-2.596	-15.070
Årets resultat	9.227	53.507
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.227	53.507
Disponeret i alt	9.227	53.507

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>327.815</u>	<u>135.844</u>
Tilgodehavender i alt	<u>327.815</u>	<u>135.844</u>
Likvide beholdninger	<u>22.509</u>	<u>7.701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>350.324</u>	<u>143.545</u>
Aktiver i alt	<u>350.324</u>	<u>143.545</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>62.733</u>	<u>53.507</u>
	Egenkapital i alt	<u>102.733</u>	<u>93.507</u>
Gældsforpligtelser			
2	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>2.596</u>	<u>15.070</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.596</u>	<u>15.070</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	15.070	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.763	10.000
	Anden gæld	<u>14.162</u>	<u>24.968</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.995</u>	<u>34.968</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>247.591</u>	<u>50.038</u>
	Passiver i alt	<u>350.324</u>	<u>143.545</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	17.666	15.070
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-15.070</u>	<u>0</u>
	<u>2.596</u>	<u>15.070</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BV10 Holding ApS, CVR-nr. 33259662, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
